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Від 26.07.2010р. №922

Річний план державних закупівель

Управління комунального господарства та будівництва Павлоградської міської ради на 2012 рік.

Код ЄДРПОУ 26137720

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ 

(для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів(запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Поточний ремонт доріг 

на вул. Дніпровська

на вул. Харківська 
	170703

1134
	Місцевий бюджет
	Відкриті торги
	лютий
	УКГтаБ 

Карпенко Олена Анатоліївна
	

	«Послуги з садіння та догляду за декоративними насадженнями, код 01.41.1 (спилювання сухих дерев)».
	100203

1134
	Місцевий бюджет
	Відкриті торги
	березень
	УКГтаБ 

Карпенко Олена Анатоліївна
	

	Інженерні послуги  код 74.20.3  (Експертна оцінка кабельних ліній). 
	100203

1134
	Місцевий бюджет
	Відкриті торги
	березень
	УКГтаБ 

Карпенко Олена Анатоліївна
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів  від 19.01.12р. № 1

Голова комітету з конкурсних торгів   начальник управління                            _______________

            В.В. Разводов

Секретар комітету з конкурсних торгів                                                                 ________________                          О.А.Карпенко

